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MSc. Edvina Polaj

BIOGRAFIA
Vështrim i përgjithshëm i karrierës
Asistent lektore pranë Departamentit të Qeverisjes, Shkenca Politike dhe Komunikim, 
dhe Koordinatore për Akreditim, Kurrikula dhe Cilësi në Universitetin “Barleti”.

Fusha e ekspertizës: Marketing
MSc. Edvina Polaj është asistent lektore pranë Departamentit të Qeverisjes, Shkenca Politike 
dhe Komunikim. Ajo ka përvojë akademike si pedagoge në universitetet private dhe publike, 
si dhe ka ushtruar funksionin e koordinatores së cilësisë në universitete private.
MSc. Edvina Polaj ka përvojë kërkimore - shkencore, është autore dhe bashkautore e disa
artikujve shkencorë, referuese dhe pjesëmarrëse në konferenca shkencore në rang kombëtar 
dhe ndërkombëtar.
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